Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Скворцовская школа»

 Симферопольского  района  Республики Крым

ОКПО 00793130; ОГРН 1159102009220; ИНН/КПП 9109008999/910901001; ОКУД

 ул. Гагарина, 81, с. Скворцово,  Симферопольский район, Республика Крым , 297544

                                   e-mail: school_simferopolsiy-rayon29@crimeaedu.ru

ПРИКАЗ

09.01.2024         с .Скворцово               № 10-О

Об утверждении графика оценочных процедур  на 2 полугодие 2023/2024 учебного  года

  Во исполнении приказа управления образования Администрации Симферопольского района  от

31.08.2022 №703 «О снижении количества контрольных и проверочных работ в

общеобразовательных учреждениях Симферопольского района , в  соответствии  с  приказом

Министерства образования, науки и молодёжи Республики Крым от 09.11.2022№175 « Об итогах

проведения мониторинга по соблюдению требований к формированию оценочных процедур в

общеобразовательных организациях Республики Крым» », в целях снижения количества

контрольных и проверочных работ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график оценочных процедур на 2 полугодие 2023/2024 учебного года (приложение 1)

2. Заместителям директора по УВР Перепелице И.В., Твердун Ю.С.:

2.1.своевременно доводить до сведения учителей требования нормативных правовых актов к

планированию оценочных процедур;

2.2.составлять соответствующий график с соблюдениями требований нормативных документов и

локальных актов;

2.3.формировать единый график с обязательным учётом и указанием оценочных процедур всех

уровней;

2.4.указывать конкретные даты проведения оценочных процедур;

2.5.не превышать 10% от общего количества часов по предмету в год на проведение оценочных

процедур;

2.6.своевременно и оперативно корректировать (актуализировать) график в случае внесений

изменений в образовательные программы;

2.7.не планировать в одном классе проведение оценочных процедур на первом и последнем уроках

и более одной проверочной процедуры в день;

2.8.не допускать проведение проверочных работ «предварительного» характера (тренировочных,

пробных и других).

3. Ответственному за ведение сайта Гиталовой А.А. размещать сформированный график не

позднее, чем через 2 недели после начала учебного года(полугодия)на главной странице

подраздела «Документы» в виде электронного документа.

4.  Руководителям МО рассматривать график оценочных процедур на заседаниях МО.
5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Директор                                                                                          В.Г. Дузенко

Ознакомлены :

Твердун Ю.С.

Перепелица И.В.

Гиталова А.А.

Колесник Р.В.

Халикова Г.К.

Коробко А.А.

Приложение 1

       к приказу от   09 .01.2024 № 10-О

График оценочных процедур

во 2-4 классах на 2 полугодие 2023/2024 учебный год
22.01.2024 23.01.2024 24.01.2024 25.01.2024 26.01.2024

 4А –

русский

язык

4Б – русский

язык

  3 – русский язык

29.01.2024 30.01.2024 31.01.2024 01.02.2024 02.02.2024

  4Б – математика

3 – иностранный

язык (английский)

4А - математика

05.02.2024 06.02.2024 07.02.2024 08.02.2024 09.02.2024

 3 -

математика

2А – родной

(русский) язык

2Б – родной

(русский) язык

 2А – литературное

чтение

2Б - литературное

чтение

12.02.2024 13.02.2024 14.02.2024 15.02.2024 16.02.2024

 2А –

окружающи

й мир

2Б –

окружающи

й мир

4А –

русский

язык

4Б – русский

язык

2А – математика

2Б - математика

2А – иностранный

язык (английский)

2Б – иностранный

язык (английский)

19.02.2024 20.02.2024 21.02.2024 22.02.2024

2Б – родной

(крымскотатарски

й) язык

26.02.2024 27.02.2024 28.02.2024 29.02.2024 01.03.2024

  4Б – родной

(крымскотатарский

) язык

04.03.2024 05.03.2024 06.03.2024 07.03.2024

 4А –

литературно

е чтение

4Б –

литературно

е чтение

2А – русский язык

2Б – русский язык

3 – русский язык

4Б – родной

(русский) язык

4Б - математика

11.03.2024 12.03.2024 13.03.2024 14.03.2024 15.03.2024

 2А –

математика

2Б –

математика

3 –

математика

4А -

математика

2А – родной

(русский) язык

2Б – родной

(русский язык)

3 – литературное

чтение

4А – окружающий

мир

4Б – окружающий

мир

25.03.2024 26.03.2024 27.03.2024 28.03.2024 29.03.2024

 4А –

русский

язык

4Б – русский

язык

 3 – окружающий

мир

01.04.2024 02.04.2024 03.04.2024 04.04.2024 05.04.2024

4А – родной

(крымскотатарски

й) язык

 4Б - математика 4А – математика

2А – иностранный

язык (английский)

2Б – иностранный

язык (английский)

2А – литературное

чтение

2Б – литературное

чтение

08.04.2024 09.04.2024  11.04.2024 12.04.2024

2Б – родной

(крымскотатарски

й язык)

4Б –

иностранны

й язык

(английский

)

 3 - математика 2А – математика

2Б – математика

4А – иностранный

язык (английский)

15.04.2024 16.04.2024 17.04.2024 18.04.2024 19.04.2024

  2А – русский язык

2Б – русский язык

3 – иностранный

язык (английский)

3 – родной

(крымскотатарский

) язык

3 – русский язык

22.04.2024 23.04.2024 24.04.2024 25.04.2024 26.04.2024

4А – родной

(русский) язык

 3 – иностранный

язык (английский)

1А – математика

1Б – математика

2А – родной

(крымскотатарский

) язык

2А – русский язык

2Б – русский язык

3 – родной

(русский) язык

1А – русский язык

1Б – русский язык

   02.05.2024 03.05.2024

   3 – русский язык

4А – литературное

чтение

2А – русский язык

2Б – русский язык

3 – литературное

чтение

4Б – литературное

чтение

 07.05.2024 08.05.2024

  3 - математика

13.05.2024 14.05.2024 15.05.2024 16.05.2024 17.05.2024

 4А –

математика

4Б -

математика

2Б – литературное

чтение на родном

(крымскотатарско

м) языке

3 – окружающий

мир

4А – окружающий

мир

4Б – окружающий

мир

2А – литературное

чтение на родном

(крымскотатарско

м) языке

4А – иностранный

язык (английский)

3 – литературное

чтение на родном

(крымскотатарско

м) языке

20.05.2024 21.05.2024 22.05.2024 23.05.2024 24.05.2024

   2А – иностранный

язык (английский)

2Б – иностранный

язык (английский)

4Б – иностранный

язык (английский)

График оценочных процедур

В 5-11 классах на 2 полугодие 2023/2024 учебный год
 09.01.2024 10.01.2024 11.01.2024 12.01.2024

 7А –

литература

9Б - алгебра

9К - алгебра 7А – русский язык 7Б – русский язык

10 – вероятность и

статистика

15.01.2024 16.01.2024 17.01.2024 18.01.2024 19.01.2024

 6Б – русский

язык

11 – алгебра

5Б –

иностранный

язык

(английский)

5К –

иностранный

язык

(английский)

6А – литература

8А – русский язык

11 – геометрия

7А – алгебра

7Б - алгебра

5К – русский язык 8А - литература

22.01.2024 23.01.2024 24.01.2024 25.01.2024 26.01.2024

 9К – русский

язык

10 – русский

язык

5Б – русский

язык

11 – алгебра

9Б –

иностранный

язык

(английский)

9К – иностранный

язык (английский)

7А – иностранный

язык (английский)

7Б – иностранный

язык (английский)

6Б – русский язык

10 – иностранный

язык (английский)

6А – иностранный

язык (английский)

8А – иностранный

язык (английский)

8Б – литература

9К – физика

6А – математика

11 – иностранный

язык (английский)

6А – русский язык

9Б – физика

8Б – алгебра

6Б – математика

7А – геометрия

7Б - геометрия

29.01.2024 30.01.2024 31.01.2024 01.02.2024 02.02.2024

10 - алгебра 10 – физика

8Б –

иностранный

язык

(английский)

10 - литература 7А – русский язык

7Б - литература

5К – русский язык

11 – русский язык

7Б – русский язык

8А - алгебра

05.02.2024 06.02.2024 07.02.2024 08.02.2024 09.02.2024

 9К –

литература

5Б – русский

язык

9Б – алгебра

5К –

иностранный

язык

(английский)

6Б – русский язык

6А – литература

8А – русский язык

9К – алгебра

5Б – иностранный

язык (английский)

6Б – литература

8Б – русский язык

11 - физика

6А – русский язык

5Б – математика

9Б - геометрия

12.02.2024 13.02.2024 14.02.2024 15.02.2024 16.02.2024

 9К – русский

язык

10 – русский

язык

9Б -

литература

7А – иностранный

язык (английский)

7Б – иностранный

язык (английский)

9К – геометрия

9Б – химия

10 – иностранный

язык (английский)

11 – иностранный

язык (английский)

9Б – иностранный

язык (английский)

6А – иностранный

язык (английский)

9К – иностранный

язык (английский)

10 - геометрия

19.02.2024 20.02.2024 21.02.2024 22.02.2024

 7А – русский

язык

9Б – русский

язык

7Б – русский

язык

8Б – русский

язык

9К - химия

8А – иностранный

язык (английский)

5К – русский язык

26.02.2024 27.02.2024 28.02.2024 29.02.2024 01.03.2024

 5Б – русский

язык

5К –

иностранный

язык

(английский)

8Б –

иностранный

язык

(английский)

5К – математика

5Б – иностранный

язык (английский)

7А – русский язык

7Б - алгебра

7Б – родной

(крымскотатарский)

язык

04.03.2024 05.03.2024 06.03.2024 07.03.2024

 11 –

литература

6Б – русский

язык

7Б – русский

язык

9Б - алгебра

7А – иностранный

язык (английский)

7Б – иностранный

язык (английский)

10 – родной

(русский) язык

6А – русский язык

9К - алгебра

6А – иностранный

язык (английский)

5Б – родной

(крымскотатарский)

язык

6Б – родной

(крымскотатарский)

язык

8Б – родной

(крымскотатарский)

язык

11.03.2024 12.03.2024 13.03.2024 14.03.2024 15.03.2024

 10 – русский

язык

6Б – русский

язык

5Б – русский

язык

11 – алгебра

8А – химия

8Б - химия

10 – литература

9К – геометрия

7Б – физика

7А – алгебра

9Б – иностранный

язык (английский)

6А – родной

(крымскотатарский)

язык

8А – геометрия

11 – иностранный

язык (английский)

11 – русский язык

10 – иностранный

язык (английский)

25.03.2024 26.03.2024 27.03.2024 28.03.2024 29.03.2024

 5Б –

иностранный

язык

(английский)

5К –

иностранный

язык

(английский)

9К – иностранный

язык (английский)

6А – русский язык

8А – физика

8Б - физика

7А – иностранный

язык (английский)

8Б – русский язык

5К – русский язык

9Б – геометрия

7А – геометрия

7Б – геометрия

8А – иностранный

язык (английский)

01.04.2024 02.04.2024 03.04.2024 04.04.2024 05.04.2024

 10 – русский

язык

9Б – русский

язык

11 - алгебра

7Б – иностранный

язык (английский)

8А – русский язык

8Б – алгебра

6Б - математика

8Б – литература

6А – иностранный

язык (английский)

7А – физика

6А – математика

8Б – иностранный

язык (английский)

08.04.2024 09.04.2024  11.04.2024 12.04.2024

 5Б – русский

язык

10 –

иностранный

язык

(английский)

 7А – русский язык

8Б – русский язык

11 – иностранный

язык (английский)

11 – информатика

10 – геометрия

8А – алгебра

8Б – геометрия

7Б - геометрия

15.04.2024 16.04.2024 17.04.2024 18.04.2024 19.04.2024

10 – алгебра

11 - химия

6Б – русский

язык

5Б – русский

язык

7Б – русский

язык

8А –

информатика

9К (2) –

информатика

7А - биология

7А – иностранный

язык (английский)

10 – литература

8А – русский язык

8Б – информатика

11 – геометрия

9Б- - иностранный

язык (английский)

5Б – иностранный

язык (английский)

5К – иностранный

язык (английский)

7А – литература

7Б – литература

5К - математика

7Б – иностранный

язык (английский)

11 – русский язык

6А – русский язык

8А - литература

22.04.2024 23.04.2024 24.04.2024 25.04.2024 26.04.2024

9К (2) -

информатика

9К – русский

язык

8А – родная

(русская)

литература

11 – алгебра

6Б – биология

7Б - биология

9К – иностранный

язык (английский)

6А – родная

(русская)

литература

9Б – русский язык

5Б – математика

10 – химия

7А – вероятность и

статистика

7Б – вероятность и

статистика

8А – иностранный

язык (английский)

8Б – русский язык

11 – физика

6А – иностранный

язык (английский)

5Б – родной

(крымскотатарский)

язык

9К – родная

(русская)

литература

10 – родной

(русский) язык

9Б – родной

(русский) язык

7Б – родная

(русская/

крымскотатарская)

литература

11 – геометрия

5Б – биология

5К - биология

   02.05.2024 03.05.2024

   7А – родной

(русский) язык

5К – русский язык

6Б – родной

(русский) язык

8Б – родной

(русский) язык

5Б – родная

(русская)

литература

11 – биология

9К – физика

8А - геометрия

5К – родная

(русская)

литература

9К – литература

11 – русский язык

6Б – родная

(русская)

литература

6А – русский язык

8А – родной

(русский) язык

9Б – литература

5Б – родной

(русский/

крымскотатарский)

язык

7Б – родной

(русский/

крымскотатарский)

язык

10 – вероятность и

статистика

7А – геометрия

8Б – иностранный

язык (английский)

 07.05.2024 08.05.2024

 10 – русский

язык

11 –

литература

6Б – русский

язык

6А – биология

9К - химия

6Б – литература

6А – родной

(русский/

крымскотатарский)

язык

8А – русский язык

10 – информатика

8Б – физика

9Б – химия

7А – алгебра

7Б - алгебра

13.05.2024 14.05.2024 15.05.2024 16.05.2024 17.05.2024

7А - физика 5К –

литература

9К – русский

язык

6Б – русский

язык

6А – русский

язык

5Б –

литература

9Б – алгебра

11 – алгебра

8А – химия

8Б - химия

6А – литература

7А – информатика

9Б – информатика

9К – алгебра

10 – геометрия

7Б – физика

8А – физика

11 – астрономия

8Б – алгебра

5Б – иностранный

язык (английский)

5К – иностранный

язык (английский)

7А – русский язык

9Б – физика

6Б – родной

(крымскотатарский)

язык

8Б – родной

(крымскотатарский)

язык

7А – родная

(русская)

литература

5К – родной

(русский) язык

9К – родной

(русский) язык

10 – родная

(русская)

литература

11 – родная

(русская)

литература

9Б – родная

(русская)

литература

7Б – русский язык

8А – биология

8Б – геометрия

6Б – родная

(крымскотатарская)

литература

20.05.2024 21.05.2024 22.05.2024 23.05.2024 24.05.2024

10 - алгебра 9Б – русский

язык

5К –

математика

8Б – биология

10 – физика

8А - алгебра

5Б – математика

9К – геометрия

10 – геометрия

6Б – математика

7А – алгебра

6А – родная

(крымскотатарская)

литература

9Б – биология

9К – биология

10 – биология

8А – геометрия

6А – математик

7Б - алгебра

7Б – информатика

9Б – геометрия

8Б - геометрия

		2024-01-16T15:42:45+0300
	МБОУ "СКВОРЦОВСКАЯ ШКОЛА"
	мною рассмотрен этот документ